
Årsberetning for år 2024 

1. Styre og komiteer 
Til sammen 22 stemmeberettiga inkludert fullmakter av 63 medlemmer møtte opp på årsmøte 
på sørskogen 7/6-2024. Styret har det siste året bestått av:  
Leder  Frank Mohn 
Nestleder  Are Hinkel 
Sekretær Roald Magne Johannessen   
Kasserer Siv Strande  
Styremedlem Harry Markussen  
Varamedlem Elin Sørensen  
Revisor Yngvild Blekastad  
Valgkomite Bjørg Markussen, Marit Ihle, André Holm  
Webansvarlig Thor Vestaberg 
 

2. Informasjon 
 Årsmøte ble avholdt 7. juni på sørskogen. styret har hatt 1 fysisk styremøte, men har ellers 
holdt god dialog.  
De som ikke er registrert i medlemslisten med Bruksnummer og navn på eier i hjemmesiden 
www.dalbekk.net, og ønsker det kan gjøre dette ved å sende en e-post til vår kasserer. 
siv.dalbekk@gmail.com.  

Dalbekk Vel har egen hjemmeside www.dalbekk.net og facebook side, Referater og 
medlemslister på hjemmesiden er passordbeskyttelse, passord er DALBEKKLIV med store 
bokstaver. 



Mange som kjører på veien har ikke har kjøretillatelse synlig foran i bilen. Minner om at det 
er kun de som har gyldig kjøretillatelse som har tillatelse å kjøre på veien. Kjøretillatelse fås 
ved å henvende seg til styret. Hastigheten er maks 30 km. Tillatelsen gjelder kun 1 bil og 
nødvendig transport til egen hytte, selv om man kan åpne bommen med både nøkkel og 
telefon. Er det tørt så senk farten slik at det ikke støver så mye, så slipper vi klager fra 
fotfolket. Det som ikke har hentet ny nøkkel til bommen, kan få den ved å henvende seg til 
styret. Den gamle låsen vil sitte der til går i stykker i tillegg til den nye. 

Det ble arrangert høstfest i begynnelsen av oktober etter dugnad. Det var godt oppmøte og det 
var grilling og bål. Årsmøte bestemmer når suksessen skal gjentas. Normalt har det vært 
annen hvert år.  

 

3. Veien 
Det ble inngått ny brøyteavtale sesong 2024/2025 med nytt firma. Det har vært noe 
innkjøringsproblemer, men det bedret seg etter hvert. De måtte bare bli litt kjent først. 
Det var 2 dugnader på veien. én på våren og én på høsten. Under vårdugnaden ble det også 
fjernet en del fremmedvekster langs veien  

Det var ikke noe ekstra strøing av veien denne vinteren, men det er mange strøkasser og de 
ble brukt. Det er bra, for da sparer vi penger.  
Vi vil også minne våre medlemmer på at vi får 40 % rabatt på grus, på Bjørndalen bruk ved 
kontant betaling. Husk å av avtale dette på forhånd hvis det skal dekkes av Dalbekk Vel.  

 

4. Bommen  
Her har det ikke vært noen nevneverdige driftsforstyrrelser siste året. 
Det er fint om alle tar ansvar og måker rundt bommen etter snøfall, slik at vi får tilgang til den 
hvis det skulle bli behov.  

Hvis strømmen blir borte så går det ikke ann å åpne med telefon, fjernkontroll eller 
nøkkelsylinder på bomhuset, da må man åpne bommen ved å åpne hengelåsen på bomhuset. 
Åpne lokket og vri om nøkkelen. Bommen åpnes og nøkkelen vris tilbake. Sjekk at man da 
ikke kan lukke bommen (låst i gir). Lås hengelåsen og slåen tilbake igjen i samme posisjon Gi 
beskjed til styret.  
Man kan se at det er strøm til bommen ved å se at det er lys i lampen på bomhuset. 

Man kan kjøpe et ekstra nr pr hytte å åpne bommen med tlf, for kr 300, men det gir ikke rett 
til å kjøre flere biler inn, da det er kun lov å kjøre én bil inn på veien pr hytte av gangen, med 
synlig kjøretillatelse foran i bilen. 

 

5. Vann 



Sommervannet ble påsatt 8. mai og avstengt 4. november. 
Det var kun ett stopp, og da var pumpen havarert. Vellet hadde ny, og den ble byttet.  
Det ble tettet 4 lekkasjer og skiftet utekran, samt lagt opp 25 meter ny slange da den hadde 
gått tett under veien.  
Vi oppfordrer alle og melde ifra, hvis de opptager lekkasjer eller andre skader på ledninger og 
lignende til sommervannet.  
Husk at vannet er hentet rett fra aurevannsputten, og har ikke blitt behandlet på noen måte. 
Det er kun beregnet som vaskevann til kran utvendig vegg og ikke til drikkevann. 

6. Styret takker  

• Styret takker alle for den innsats som er nedlagt gjennom året, ikke minst ved aktiv 
deltakelse i vedlikehold og andre frivillige verv.  

 Styret i Dalbekk Vel 
 


